

PODER JUDICIÁRIO
 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
 COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
 SEÇÃO DE CONTRATOS

Cumprimento do art. 16 da Lei nº 8.666/93, art 1º-VI, Lei 9.755/98, e art 1º, IX, "a" c/c 2º, XXI e XXII da L.N. 28/99, do TCU.

MÊS: **Outubro - 2011**

MATERIAL DE CONSUMO

FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRICÃO	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Emp Brasileria de Tecnologia	03.506.307/0001-57	2011NE000277	1	Combustível	Litros	1	6.360,25	6.360,25
								-
Globo Com de Prod p/ Saude	11.824.928/0001-07	2011NE000533	1	Verniz com flúor para profilaxia	Unid	2	19,30	38,60
			2	Fluoreto de sódio, sitema gel de flúor	Unid	3	3,25	9,75
			3	Hidroxilo de cálcio pó PA 10G	Unid	1	5,15	5,15
			4	Iodofórmio para uso odontológico	Unid	1	8,10	8,10
			5	Mepivacaína cloridrato	Unid	5	46,30	231,50
			6	Pastilhas evidenciadoras de Placa Bacateriana	Unid	1	28,00	28,00
			7	Babador limpermeável Descartável	Unid	6	14,00	84,00
			8	Babador impermeável descartável	Unid	5	14,00	70,00
Guta Ddist de Prod Alimentícios	01.663.647/0001-66	2011NE000399	1	Garrafão de água de 20 Litros	Unid	265	3,70	980,50
Laja Ltda - ME	05.887.870/0001-48	2011NE000288	1	Carimbos, chaves e afins	Unid	1	612,00	612,00
L R C Bianco	02.254.679/0001-70	2011NE000259	1	Faixa em tecido morim e suporte de madeira	Unid	36	10,50	378,00
Pollyned Com de Prod Hospital	11.544.447/0001-48	2011NE000613	1	Caixa com 100 unid de luvas de procedimento, em latex	Unid	100	14,13	1.413,00
Preferencial Dist de Eletro	10.288.094/0001-08	2011NE000572	1	Cbeça de impressão, para impressora Plotter HP	Unid	2	87,45	174,90
			2	Cabeça de impressão, para impressora Plotter HP	Unid	2	87,45	174,90
			3	Cabeça de impressão, para impressora Plotter HP	Unid	2	87,45	174,90
			4	Cabeça de impressão, par cor preta. Imp Plotter HP	Unid	2	87,45	174,90
			5	Cartucho de tinta cor amarela, impres. Plotter HP	Unid	6	87,45	524,70
			6	Cartucho de tinta cor ciano, para impres. Plotter HP	Unid	6	87,45	524,70
			7	Cartucho de tinta cor magenta, para impre. Plotter HP	Unid	6	87,45	524,70
			8	Cartucho de tinta cor preta, para impres Plotter HP	Unid	8	87,40	699,20
BH Ink Tonner Serv e Com Ltda	06.373.876/0001-60	2011NE000336	1	Rings - Anéis de plástico p/ travamento de engrenagens.	Unid	50	14,00	700,00
			2	Sping - Mola para suporte do braço d tração da bandeja	Unid	7	12,05	84,35

						2	0,00	-
Toldos Rondônia Ltda - ME	63.769.574/0001-49	2011NE000657	1	Aquisição de vinilica semi-translucida - Toldo, +	M²	55,21	110,00	6.073,10
M. A. Eletronicos Ltda	04.596.321/0001-51	2011NE000693	1	Unid de suporte de teto com instalação	Unid	5	174,00	870,00
								20.919,20

OK

BENS PERMANENTES								
FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRICÃO	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
A C Fautiso & Cia Ltda	04.723.376/0001-85	2011NE000636	1	Reforma e ampliação das instalações do Almoxarifado	Unid	1	145.327,85	145.327,85
								-
BP Com de Livros Ltda	12.747.361/0001-85	2010NE001309	1	Obras literárias e DVD's, acervo da biblioteca do TRE/RO	Unid	1	287,29	287,29
Treviso Com de Alimentos Ltda	01.642.226/0001-59	2011NE000642			Unid	1	0,00	-
Coimbra Imp e Exportação Ltda	06.151.921/0001-31	2011NE000512	1	Ar-condicionado Split 24.000BTUS's. Marca: York	Unid	3	1.600,00	4.800,00
Coimbra Imp e Exportação Ltda	06.151.921/0001-31	2011NE000597	1	Ar-condicionado Split 24.000 BTU's. Marca: York	Unid	18	1.600,00	28.800,00
			2	Ar-condicionado Split 12.000 BTU's. Marca: York	Unid	4	950,00	3.800,00
								-
Repring Rep e Comércio de Mi	65.149.197/0001-70	2011NE000560	1	Impressora multifuncional Preto e Branco, copiadora e ...	Unid	42	1.099,99	46.199,58
			2	Impressora multifuncional laser colorida, digitalizada e ...	Unid	1	3.300,00	3.300,00
			3	Impressora laser preto e branco, pequeno porte e ...	Unid	14	850,00	11.900,00
Artilene Ind Com de Móveis Ltda	03.810.869/0001-90	2011NE000555	1	Mesa de 1,20x0; 73x0; 74m em aglomerada de 18mm	Unid	40	447,80	17.912,00
			2	Mesa de 1,25x0; 73,0; 74m em aglomerada de 18mm	Unid	40	459,35	18.374,00
			3	Gaveteiro de 0,45x0; 51x0; 67 c/ 4gavetas	Unid	25	368,10	9.202,50
Dupolen Ind e com de Alimentos	84.579.150/0001-91	2011NE000635	1	Cortina de ar, medindo 1,20m x 220V, Marc: Elgin	Unid	2	654,00	1.308,00
World Partiners Com e Rep	04.372.726/0001-06	2011NE000612	1	TV Led 40"	Unid	11	2.803,00	30.833,00
TOTAL								322.044,22

OK